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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66812003A

2. Data e Regjistrimit 12/06/2026
3. Emri i Subjektit GLAMB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Shkoder Shkoder   Rruga Edit Durham, kati I-re, pallati 
perballe shkolles 9-vjecare Martin Camaj,Zona Kadastrale 
8594 Nr pas 15/2,  Shkoder 4001

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport artikuj te ndryshem. Tregtim artikuj te 
ndyshem, ushqimore, industrial, elektrik, hidraulik, 
kozmetike, parukeri, pedikyre, manikyre, materiale pastrimi 
dhe artikuj te konsumit te perditshem e me gjere.Tregtim 
automjete te ndryshme dhe pjese kembimi per to. herbime 
hoteli, restoranti dhe bari. Konfeksione,materiale te buta dhe 
elektronike. Tregtim librash dhe botimesh te ndryshme. 
Dekor dhe riparime varrezash. Pastrim i ambienteve te 
brendshme e te jashtme. Blerje allci, balte, blerje gaz dhe 
karburante te ndryshme. Larje tapeta, paisje dhe ambiente te 
ndryshme. Tregtim ilaqe farmaceutike. Organizim Eventesh. 
Organizim i eventeve sportive. Shërbime Fotografike. 
Punime ndertimore dhe mirembajtje te godinave civile, 
rrugeve, linjave elektrike te tensionit te larte, te ulet dhe te 
mesem, ujesjellesave, gazesjellesave, gjelberimit. Riparime 
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elektrike dhe elektronike, kaldaje, fikese zjarri, panele 
diellore, paisje kondicionimi, aparatura mjekesore dhe 
elektroshtepiake.Tregtim enesh dhe veshmbathje te 
ndryshme. Tregtim bojrash te ndryshme. Pastrim i zonave 
urbane dhe rurale, pastrim dhe mirembajtje e pyje dhe 
kullotave.Tregtim i pesticideve dizifektanteve te ndryshem. 
Luftim i semundjeve me pesticide dhe insecticide. Perpunim 
druri, metali dhe plastike. Sherbime veterinare dhe 
bujqesore. Sherbime kompjuterike. Blerje dru zjarri. Tregtim 
vegla pune te ndryshme. Evadim mbetjesh te rrezikshme dhe 
mbeturinash. Organizimi i aktiviteteve sociale, kulturore dhe 
turistike. Lubrifikant dhe vajra te ndryshem. Tregtim artikuj 
te ndryshem, kancelari dhe kompjutera, printera, fotokopje 
dhe aksesor per kompjutera dhe interneti, tonera, letra, 
celular, aksesor dhe riparime celularesh, shitje kamera 
sigurie dhe montim. Punime, Shtypshkrime dhe printime 
librash. Librari, hedhje te dhenash ne sistem. Servis dhe 
pjese automjetesh e makinash te ndryshme. Paisje per 
ngrohje dhe ndricim. Vendosje sisteme alarmi dhe sisteme te 
ndryshme elektronike, sherbime juridike, imobiliare, 
interneti, dizifektimi, projektimi, dizenjimi, teknologjike dhe 
perkthime, siguracione te objekteve, makinave dhe te jetes e 
shendetit, sherbime transporti mallrash dhe udhetaresh, 
ushqim catering, punime elektrike, hidraulike dhe 
mirembajtje godinash civile. Tabela per reklama e njoftime.
Elena Molla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2026 Deri: 05/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elena Molla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: vilsonmolla@hotmail.com  
Telefon: 0684031095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-623501-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AD745C-2282-464D-8CB9-145DEE8C87A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AD745C-2282-464D-8CB9-145DEE8C87A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF723067-2FEF-4825-A1EB-6F708F31726C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAD5965-7696-4CA0-9865-7FA459F16A42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD10AF1-E918-4354-AE9C-D0810C11D262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7FB9A3-DEA8-4A64-9AEF-E89ECC4BC0BA

